
ZARZĄDZENIE Nr 528/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu II do spraw standaryzacji oferty 

informacyjnej dla cudzoziemców w ramach projektu „Kierunek: Wielkopolska. 

Sprawny Urząd bliżej migranta – etap II” nr 11/10-2019/OG-FAMI 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 442/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie Zespołu II do spraw standaryzacji oferty informacyjnej dla cudzoziemców w ramach 

projektu „Kierunek: Wielkopolska. Sprawny Urząd bliżej migranta – etap II” nr 11/10-

2019/OG-FAMI, zmienionym zarządzeniami nr 101/21 z dnia 11 marca 2021 r., nr 210/21 

z dnia 18 maja 2021 r. oraz nr 292/21 z dnia 9 lipca 2021 r. w § 1 w ust. 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) koordynator Podzespołu  Joanna Ciesielczak, Wydział Spraw Cudzoziemców;”; 

3) w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Monika Wawrzyńska, Wydział Spraw Cudzoziemców,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Cudzoziemców 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 

2021 r.  

 

 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski  

     (-) Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarządzenie wprowadza się w celu zmiany składu osobowego Zespołu II do spraw 

standaryzacji oferty informacyjnej dla cudzoziemców w ramach projektu „Kierunek: 

Wielkopolska. Sprawny Urząd bliżej migranta – etap II” nr 11/10-2019/OG-FAMI, która 

spowodowana jest koniecznością dostosowania składu Zespołu do tematyki prac przewidzianej 

do rozwijania na kolejnych etapach realizacji zadania. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, finansowych, gospodarczych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 
          Zastępca Dyrektora  

Wydziału Spraw Cudzoziemców  

            (-) Aneta Budnik 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 13 października 2021 r. 


